
UCHWAŁA NR XXXVIII/582/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie. 

Na podstawie art. 110 ust. 1, art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 182, poz. 509), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013r. poz. 885, poz. 938), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XVII/215/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie w § 5 w pkt. 2 dodaje się literę „i” w brzmieniu: „i) ustalanie 
i wypłacanie dodatku energetycznego na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku - Prawo 
energetyczne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Nr XXXVIII/581/2013 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Koszalinie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: RNVIJ-MROPH-SSZTM-HEKAG-QOICR. Uchwalony Strona 1




